
	PRODUCT DATA SHEET	15/12/2021
PRODUCT NAME: Tempura Fillet Article # 504	BRAND NAME: Nothing F!SHY 	CERTIFICATION: FSSC 22000 INSPECTION BODY: ControlCert Scandinavia AB

Product line: Frozen Vegan FOOD SERVICE

Product description: A 60 g crispy tempura coated vegan F!SH fillet. This product is designed to be served in a variety of ways. As a classic Fish'n'chips, or as a fantastic addition to restaurant, hotel and fast-food menus. Can be eaten in 8-9 bites.

ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS

TECHNICAL SPECIFICATIONS

<p>An appetizing looking crispy coated fillet. Light brown in colour with a crispy tempura coating. Slight aroma of white fish. On eating, one first experiences a pleasant aroma of fish, and then the sensation of eating a soft white fish breaded product. The F!SH texture provides slight resistance to the chew, and the breadcrumbs are very crunchy. Visually, the contents of the nugget look the same as what could be expected of a white fish product, with small and medium sized flakes of F!SH. It is possible to separate the flakes as one could with a real fish product, as the texture of the product is not particularly dense. The senses of smell, taste, and sight tell the consumer that this is a familiar fish product but is in fact completely vegan. The after taste is a mild fish sensation that feels very realistic, and not at all synthetic or unpleasant.</p> <p>NO ANIMAL DERIVED INGREDIENTS ARE CONTAINED IN THIS PRODUCT.</p>	FILLET DIAMETER	110 x 60 mm
	FILLET THICKNESS	17 mm
	PIECE WEIGHT	62-65g
	PACKAGE LENGTH	390 mm
	PACKAGE HEIGHT	125 mm
	PACKAGE WIDTH	192 mm
	PACKAGE NET WEIGHT	3 kg
	No. PIECES per PACKAGE	Circa 50

Physical condition: Deep-frozen product

Production and packaging site:

Vegofood AB, Lädergatan 3, SE- 272 36 Simrishamn, Sweden

Managing Director:

Ola Secher
+46 70 623 24 66
Ola@nothingfishy.se

Operations Manager:

Jared Christensen
+ 46 73 600 46 60
jared@nothingfishy.se

Nothing F!SHY sales, marketing and head office:

Vadensjövägen 109, 261 91, Landskrona, Sweden

INFORMATION FOR CONSUMERS:

Ingredients: Water, tempura batter (corn flour, wheat flour, wheat starch, rice flour, salt, baking powder: diphosphate (E450i), sodium carbonate (E500ii), dextrose, spices), rapeseed oil, corn starch, wheat protein, wheat starch, thickener: sodium alginate (E401); methylcellulose (E461), thickener: calcium sulphate (E516), citrus fibre, salt, modified wheat starch, natural flavours, algae oil (schizochytrium sp., antioxidant: tocopherol-rich extract, ascorbyl palmitate), vitamins (D, riboflavin B2, niacin B3, pantothenic acid B5, pyridoxine B6, cobalamin B12 , minerals (selenium, iodine), maltodextrin

GMO: absent

Production method and ingredient description: A blend of dry ingredients, water and oil is made and then pressed into fillets. The fillets are coated in tempura batter and then deep fried, then individually blast frozen and packaged in 3kg cardboard boxes.

Preparation:

Product to be fully cooked to an internal temperature of 75°C prior consumption. Average cooking time: 4-5 minutes in a deep fryer, 8-12minutes in an industrial combi oven, or 6-7 minutes a frying pan.

Allergens: Wheat

METHOD OF PRESERVATION

FROZEN STORAGE

*** (-18°C) see shelf-life printed on the packaging;

Minimum storage time:

18 months (see shelf-life information on the packaging)

Transport and distribution storage:

At max. -18°C

NUTRITION FACTS

	Per 100 g
ENERGY	216 kcal
	904 kJ
FAT	13,7 g
of which saturated fatty acids	1,07 g
CARBOHYDRATES	18,4 g
of which sugars	1,02 g
FIBER	2,5 g
PROTEIN	3,8 g
SALT	1,9 g

PACKAGING AND EPAL

Order unit/Distribution unit (DU)					
Outer packaging material	Inner packaging material	Net weight case gram	Gross weight case gram	Case (L*W*H) mm	Barcode/GTIN
Cardboard carton FSC-mix 70%	Plastic bag HDPE 100%	3 000	3 183	390 x 192 x 125	7350121465039

Pallet							
Barcode pallet	DU per layer	# of layers	DU per pallet	Pallet height (incl pallet (150 mm))	Pallet net weight (grams)	Pallet gross weight incl pallet (grams)	Pallet type
87350121465042	12	8	96	1170	288 000	331 500	HT Europallet

Pallet is wrapped in plastic/No corner protectors

Quality manager: Jared Christensen. Contact: Jared@nothingfishy.se

I declare that all information in this document is true and correct. Signed _____